
UCHWAŁA NR XX/205/2012
GMINY NOWY TARG

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowy Targ w terenach przeznaczonych do zainwestowania–obszar Dursztyn 

03 w rejonie osiedla „Na Skałce”. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ) 
Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy 
Targ w terenach przeznaczonych do zainwestowania – obszar Dursztyn 03, wprowadzonego Uchwałą Rady 
Gminy Nowy Targ NR IX/74/07 z dnia 29 października 2007 r. i opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego Nr 138/08, poz. 916 z dnia 28 lutego 2008 r. 

§ 2. 

Obszar objęty projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje grunty 
położone w północno zachodniej części wsi Dursztyn, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszym 
uchwały. 

§ 3. 

Granice obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawiono na załączniku graficznym w skali 1:2000, 
stanowiącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 63291F9D-6DA0-456E-8666-F31E8E3C286B. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik graficzny 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 63291F9D-6DA0-456E-8666-F31E8E3C286B. Podpisany




